ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

 Администрация МБОУ ДО «РЦДТ» уведомляет о переносе

муниципального этапа межрегионального чемпионата для дошкольников и

младших школьников «Юный мастер» (Baby Skills) (далее  –  Чемпионат)

на 2 марта 2024 года.

 Заявки на участие в Чемпионате направить в электронном виде по форме

по ссылке: https://forms.yandex.ru/cloud/65a916d2eb61462e7d8d2efd/

до 22 февраля 2024 года (включительно).

 27 февраля 2024 года в режиме ВКС организаторами Чемпионата будет

проводиться установочный семинар для представителей образовательных

учреждений, на котором будет дана подробная информация о порядке

проведения Чемпионата. Ссылка на семинар отправляется на адрес

электронной почты, указанной при подаче заявки.

 С уважением,

 Директор МБОУ ДО «РЦДТ»                                        О.А. Пугачева

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

188300 Ленинградская область

г. Гатчина, ул. Школьная, д.1

 8 (81371) 27-900

e-mail: rcdt@gtn.lokos.net

ОКПО 55152984, ОГРН 1024702084967

ИНН/КПП 4719020532/ 470501001

от 07.02.2024 г. № 18

Руководителям

образовательных учреждений

https://forms.yandex.ru/cloud/65a916d2eb61462e7d8d2efd/
mailto:rcdt@gtn.lokos.net

		2024-02-08T11:01:10+0300
	Пугачева Оксана Андреевна
	Я являюсь автором этого документа